

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Playzone Scandinavia ApS
Mandøvænget 10, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 33 05 55 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017..


Henning Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Playzone Scandinavia ApS
Mandøvænget 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 05 55 52
Stiftet: 1. juli 2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Henning Larsen, Mandøvænget 10, Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

HJCN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med spil og legetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.507.151 mod 1.703.277 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511.501 mod 609.591 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.507.151	1.703.277
1 Personaleomkostninger	-835.920	-840.996
Driftsresultat	671.231	862.281
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.963	-64.969
Resultat før skat	656.268	797.312
Skat af årets resultat	-144.767	-187.721
Årets resultat	511.501	609.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	580.000
Overføres til overført resultat	11.501	29.591
Disponeret i alt	511.501	609.591

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	153.186	47.293
Varer under fremstilling	0	152.551
Varebeholdninger i alt	<u>153.186</u>	<u>199.844</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	584.234	1.366.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.458	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.210
Tilgodehavender i alt	<u>777.692</u>	<u>1.369.619</u>
Likvide beholdninger	<u>321.381</u>	<u>978.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.252.259</u>	<u>2.547.823</u>
Aktiver i alt	<u>1.252.259</u>	<u>2.547.823</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	188.819	177.318
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	580.000
	Egenkapital i alt	768.819	837.318
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	198.050
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.599	6.830
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.035.425
6	Selskabsskat	144.767	187.721
	Anden gæld	334.074	282.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.440	1.710.505
	Gældsforpligtelser i alt	483.440	1.710.505
	Passiver i alt	1.252.259	2.547.823

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	529.470	496.191
Pensioner	200.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	3.503	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	102.947	141.565
	835.920	840.996
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.396	33.537
Andre finansielle omkostninger	11.567	31.432
	14.963	64.969
	31/12 2016	31/12 2015
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	177.318	147.727
Årets overførte overskud eller underskud	11.501	29.591
	188.819	177.318
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	580.000	0
Udloddet udbytte	-580.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	580.000
	500.000	580.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	187.721	36.530
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-187.721</u>	<u>-36.530</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>144.767</u>	<u>187.721</u>
	<u>144.767</u>	<u>187.721</u>

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 164 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJCN Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 145 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.